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

(912) 638-49-42

 ПРОДАЖА  2-КОМН.

 ■ 2-комн. кв-ра (1/5, 38 кв. м, ул. Цветн., 
52, можно под нежилое). Тел. 8 (982) 
671-03-59

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ, 4/5, 28 кв. м). Тел. 8 
(909) 702-36-05, 8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра (СП, 51/27/10, лоджия, 8 
эт.). Тел. 8 (965) 545-70-48

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 2/2, 62/38/8, центр). 
Тел. 8 (950) 208-72-44

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, ул. Жуковского, 
50,1/32,5, в отличном состоянии, окна пла-
стик., хороший ремонт, все заменено). Тел. 
8 (982) 674-76-10

 ■ 2-комн. кв-ра (УП), или меняю. Тел. 8 
(922) 036-36-51

 ■ 2-комн. кв-ра (УП). 1-комн. кв-ра. Тел. 8 
(922) 136-47-65, 8 (963) 043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 53/31). 
Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра (2/2, 45,2/26,2, комнаты 

раздельные, ламинат, декор-панели, пла-

стик. окна, двери, сантехника, трубы, ба-

тареи заменены), ц. 1750 т.р. Или меняю на 

большую. Тел. 8 (922) 165-02-01, 3-14-63

 ■ 2-комн. кв-ра (2/5 эт., 44 кв. м, кв-

ра после ремонта, пластиковые окна, 

встроенная кухня, шкаф-купе, теплый 

пол, водонагреватель), ц. 1850 т.р. Тел. 8 

(902) 443-37-15

 ■ 2-комн. кв-ра (36,9/22/8, 1/5, р-н а/

станции), ц. 1450 т.р. Тел. 8 (932) 612-77-00

 ■ 2-комн. кв-ра (38 кв. м, 1 эт., ул. Рос-

сийская, 14, под нежилое). Тел. 8 (922) 

213-06-56

 ■ 2-комн. кв-ра (БР МГ, с хор. ремонтом, 

ул. Чехова, 41), ц. 1480 т.р. Тел. 8 (904) 

166-75-63

 ■ 2-комн. кв-ра (БР МГ, ул. Цветников, 

4/5, 38 кв. м, с/у совмещен (душевая ка-

бина, новые трубы), балкон, встроенная 

кухня, шкаф-купе, квартира с ремонтом). 

Тел. 8 (902) 443-34-70

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, МГ, р-н шк. №3, 1/5, 

документы готовы). Тел. 8 (922) 131-70-09

 ■ 2-комн. кв-ра (БР, ул. Мира, 40, 6/9, 

пластик. стеклопакеты, межкомн. двери, 

новая сантехника), ц. 1750 т.р. Тел. 8 (965) 

535-21-08

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ, 2 эт., ванна). Тел. 8 

(922) 294-54-79

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ, собственник), ц. 

1150 т.р. Торг. Тел. 8 (953) 006-75-82, 8 

(922) 294-54-79

 ■ 2-комн. кв-ра (ГТ, ул. Энгельса, 4/5, 28 

кв. м). Торг. Тел. 8 (953) 058-00-63

 ■ 2-комн. кв-ра (кирпич., ул. К.Либкнехта, 

31). Возможен обмен на 2-комн. кв-ру (СТ, 

в р-не шк. №25). Тел. 8 (922) 293-72-56

 ■ 2-комн. кв-ра (космет. ремонт, хор. 

сост.). Тел. 8 (904) 166-92-09

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, 1/5, под нежилое), ц.  

1580 т.р. Тел. 3-94-78

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, БР, 4 эт.), или обмен 

на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (902) 440-59-18

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ, под нежилое). Тел. 8 

(922) 186-11-94

 ■ 2-комн. кв-ра (небольшая). Агентствам 

не беспокоить. Тел. 8 (908) 926-02-93

 ■ 2-комн. кв-ра (р-н СК «Темп», стеклопа-

кеты, теплая, есть новая газ. колонка, есть 

подпол). Тел. 8 (922) 117-42-88

 ■ 2-комн. кв-ра (сост. хор., ч/п). Тел. 8 

(982) 624-96-40

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ). Тел. 8 (922) 611-

64-67

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 1 эт., ул. К.Либкнехта, 

87, хороший ремонт), ц. 1450 т.р. Тел. 8 

(902) 443-36-67

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 3 эт., 58 кв. м), ц. 1700 

т.р. Тел. 3-79-30

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, ул. М.Горького, 2, 

1/2, 63 кв. м, космет. ремонт, есть балкон, 

стеклопакет, сейф-дверь). Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (912) 698-94-05

НЕДВИЖИМОСТЬ

 !
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Частное объявление вы можете подать ежедневно с 9 до 17 часов, кроме выходных, по телефону 3-46-35 или по электронной почте: 13@revda-info.ru

Редакция оставляет 

за собой право 

не публиковать 

бесплатные объявления 

в том случае, если 

их количество 

будет превышать 

запланированный 

объем в номер

Юридическое сопровождение

ИПОТЕКИ
недорого

Тел. 8 (950) 551-71-76

Сбербанк, Абсолют Банк,

и другие

Купим для своих клиентов 1-2-3-комнатные квартиры

Коммерческая недвижимость

Об. Усл Тип Адрес Площадь Эт. Ст. Балкон С/у Комн. Т Доп. условия
Цена
т.р.

2/3 ч/п БР Российская 40 45 1/5 П Б Р Р - 2/3 доли в 2-комн. кв-ре 1000

1 ч/п ГТ Энгельса 51а 13,6 3/5 П - р - - Косметич ремонт, г/х вода 730

2 ч/п ГТ Энгельса 51а 28 3/5 П - С С - Ж/д, сан.узел, ванна. 1050

2 ч/п УП Интернац., 38 45 1/5 П Л Р Р - Ж/д, счетчики на воду 1700 
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

Необходимо ознакомиться с существенными условиями использования материнского капитала, предусмотренными  Федеральным законом РФ 

от 29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах государственной поддержки семей, имеющих детей»

Выдача займов на приобретение жилья 
с использованием средств материнского капитала



РЕКЛАМА (16+)   ОБЪЯВЛЕНИЯ     Городские вести  №102   21 декабря 2012 года   www.revda-info.ru   стр. 17НЕДВИЖИМОСТЬ

Ул. Мира, 35.
Тел. 8 (912) 211-44-77

СОПРОВОЖДЕНИЕ
ИПОТЕКИ

Сбербанк, Росбанк, Абсолют
Банк, Юникредит Банк и др.

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, 44 кв. м, 3 эт., ул. 

Ленина). Тел. 8 (908) 904-64-12

 ■ 2-комн. кв-ра (СТ, ул. Азина, 78, 2/2, 

46,5/29,7, в отл. сост.), ц. 1800 т.р. Тел. 8 

(904) 386-72-69

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. М.Горького, (р-н 

Новостроек), 5/5 47,6/28/8, состояние хо-

рошее, кирпичный дом), ц. 2050 т.р. Тел. 8 

(902) 443-35-42

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. М.горького, 27), ц. 1 

400 т.р. Тел. 8 (912) 678-71-35

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. М.горького, 40, 2/5). 

Тел. 8 (900) 199-18-76

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Российская, 20а, 

1/5, 46 кв. м, стеклопакеты, ремонт, за-

мена труб, счетчики на воду и эл-во). Тел. 

8 (952) 727-12-72

 ■ 2-комн. кв-ра (ул. Спортивная, 39), ц. 

1500 т.р. Тел. 8 (919) 364-22-11

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 1/5). Тел. 8 (950) 

554-33-70

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 2 эт., сделан ремонт, 

ламинат, окна, трубы — все заменено, ду-

шевая кабина, кв-ра теплая), ц. 1800 т.р. 

Тел. 8 (982) 674-75-83

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 3/5, 53 кв. м, ул. 

Ленина, 30, евроремонт, пластик. окна, 

межкомн. двери, ламинат, сейф-дверь, 

остается встроенный шкаф-купе), ц. 1750 

т.р. Тел. 8 (982) 622-48-41

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 52/31/9, 5/5, космет. 

ремонт, замена батарей, заменены трубы, 

балкон застеклен, р-н маг. «Монета и Ко»), 

ц. 1700 т.р. Тел. 8 (963) 038-68-62

 ■ 2-комн. кв-ра (УП). Тел. 2-01-60, Свет-

лана

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 53 кв. м, 1 эт., ул. 

П.Зыкина, 8, пластик. окна, ж/д, замена 

труб, космет. ремонт, интернет), ц. 1650 

т.р. Собственник. Тел. 8 (922) 216-69-40, 

после 17.00

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, 52 кв. м, 1 эт., лод-

жия 6,4 кв. м, ул. Строителей). Тел. 8 (953) 

039-18-68

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. Кирзавод, 17, 5 

эт., 52,4/30,5), ц. 1400 т.р. Или меняю на 

1-комн. кв-ру в городе. Тел. 3-79-06

 ■ 2-комн. кв-ра (УП, ул. Ленина, 30, 

53/30/9, 3/5, трубы, счетчики, балкон за-

стеклен), ц. 1650 т.р. Тел. 8 (904)  541-18-96

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, 3/5, 42 кв. м, комна-

ты раздельные), ц. 1450 т.р. Тел. 3-94-87

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, под офис, в центре 

города). Тел. 8 (932) 609-75-95

 ■ 2-комн. кв-ра (ХР, ул. Мира, 2, комнаты 

изолированы, комнаты 17 и 13 кв. м, кухня 

6 кв. м, 4/5, замена труб, чистая), ц. 1400 

т.р. Тел. 8 (908) 908-67-51

 ■ срочно! 2-комн кв-ра (УП, р-н маг. 

«Макси», в отличном состоянии, стекло-

пакеты, ламинат, встроенный потолок из 

гипсокартона, балкон застеклен  и обшит 

пластиком, шкаф-купе, поменяны трубы, 

счетчики). Тел. 8 (912) 647-91-97

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (хороший район, 

рядом остановки, магазины, детский сад). 

Документы готовы, реальному покупате-

лю торг. Тел. 8 (912) 671-66-77

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (ХР, центр, 42 кв. 

м, комнаты смежные), ц. 1500 т.р. Тел. 8 

(902) 253-71-60

 ПРОДАЖА  3-КОМН.

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 1 эт., р-н шк. №2). Тел. 
8 (950) 649-45-06

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 4 эт., ул. Энгельса, 61, 
состояние среднее), ц. 1770 т.р. Возможен 
торг. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра (под нежилое). Тел. 8 
(912) 049-56-64

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 1 эт., 64 кв. м, ул. Ле-
нина, состояние хорошее), ц. 1800 т.р.  Торг. 
Тел. 8 (922) 146-84-28

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. Жуковского, 10, 
2 эт., 56,6 кв. м), ц. 1850 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 4/5, 76 кв. м, два бал-
кона). Тел. 8 (953) 058-00-63

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (909) 702-36-05, 
3-46-99

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ 3-комн. кв-ра  (ул. Чайковского, 83 кв. 

м). Возможно под нежилое. Тел. 8 (952) 

731-79-97

 ■ 3-комн. кв-ра (7/7, 64 кв. м, комнаты 

раздельные, состояние хорошее), ц. 1850 

т.р. Тел. 8 (902) 443-34-70

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 2 эт., окна пластик, 

сейф-двери, кухня 8,5 кв. м, ремонт), ц. 

2150 т.р. Тел. 8 (922) 146-84-28

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 5/5, 58 кв. м, две ком-

наты смежные, с/у раздельный, окна про-

стые (деревянные), новые трубы, счетчики 

на воду). Тел. 8 (902) 443-35-18

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, р-н шк. №29, 5 эт., 

стеклопакеты, хор. сост.), ц. 1800 т.р. Торг. 

Без агентств. Тел. 8(922) 027-68-70

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, 59/45/7, 1/5, р-н ГАИ, 

счетчик на эл-во, новая сантехника, за-

мена труб, документы готовы, ч/п), ц. 1680 

т.р. Тел. 8 (905) 801-77-11

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, р-н шк. №2, перепла-

нировка узаконена, стеклопакеты, теплый 

пол в ванной, все трубы заменены, встро-

енная мебель остается, собственник). Тел. 

8 (908) 632-44-60

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, ул. Российская, 18, 

1/5, 59 кв. м, стеклопакеты, замена труб, 

счетчики, сейф-дверь, потолки из гипсо-

картона). Тел. 8 (912) 219-21-95

 ■ 3-комн. кв-ра (спецпроект, ул. Энгель-

са, 46, 82/52/12, две лоджии застеклены, 

счетчики, паркет, телефон, сост. хор., 

очень теплая). Тел. 8 (950) 191-75-86

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 1/2, 84 кв. м, комна-

ты раздельные, с/у раздельный (кафель), 

пластик. окна, новые межкомнатные 

двери), ц. 2650 т.р. Тел. 8 (902) 503-94-87

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 1/2, 84/57, стекло-

пакеты, трубы заменены, возможно под 

нежилое). Тел. 8 (922) 173-46-84

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 2 эт., ул. Чехова, 28). 

Тел. 8 (912) 674-02-05

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 2/2, 82 кв. м, комнаты 

раздельные, с/у раздельный, два балкона, 

перепланировка узаконена), ц. 2850 т.р. 

Тел. 8 (922) 192-96-60

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 1/9, 64 кв. м, пластик. 

окна. замена труб и радиаторов, в хор. 

сост.) Тел. 3-92-62

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 2/3, 79 кв. м, бетон-

ные перекрытия, комнаты раздельные, с/у 

раздельный, пластиковые окна), ц. 2800 

т.р. Тел. 8 (902) 448-91-53

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 3 эт., 79,5 кв. м, ре-

монт, стеклопакеты, балкон закрытый 

аркой, с/у и комнаты раздельные). Тел. 8 

(950) 658-35-54

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, 3/3, бетонные пере-

крытия, 79,6 кв. м, комнаты раздельные, 

с/у раздельный, два балкона), ц. 2600 т.р. 

Тел. 8 (902) 253-74-97

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. Жуковского, 20, 

80/53, 3/3, ремонт, пластик. стеклопакеты, 

ламинат, с/у раздельный, трубы, стояки, 

батареи заменены), ц. 2600 т.р. или меняю. 

Тел. 8 (902) 150-69-90

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. М.Горького, 19, 

центр города, 90 кв. м, 5 эт., переплани-

ровка, ремонт, все заменено, балкон за-

стеклен), ц. 3100 т.р. Рассмотрю варианты 

обмена. Тел. 8 (902) 268-02-00

 ■ 3-комн. кв-ра (СТ, ул. М.Горького, 21, 

4/5, 74/45, на кухне ремонт, пластик. ок-

но, натяжной потолок, новая газ. колон-

ка, три кладовки), ц. 2550 т.р. Или меняю. 

Тел. 3-79-75

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Кирзавод, 77 кв. м, 

кв-ра в хорошем состоянии), ц. 1700 т.р. 

Тел. 8 (952) 731-86-06

 ■ 3-комн. кв-ра (ул. Цветников, 52, 3/5, 59 

кв. м, с новым ремонтом), ц. 2950 т.р. Тел. 

8 (922) 134-81-02

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 4 эт., ул. Строителей, 

20, 61 кв. м, хорошая планировка, все 

комнаты раздельные), ц. 1400 т.р. Тел. 8 

(922) 208-37-09

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, 5 эт., лоджия 6 кв. м 

застеклена, окна пластик., с/у раздельный, 

частично мебель, ул. К.Либкнехта, 31), ц. 

1850 т.р. Тел. 8 (912) 286-57-67

 ■ 3-комн. кв-ра (УП, ул. П.Зыкина, 6, 9 

эт., 62/43, сост. хор.), ц. 2300 т.р. Тел. 8 

(952) 732-08-78

 ■ 3-комн. кв-ра (ХР, центр, 5/5, перепла-

нировка, пластик. окна, трубы). ц. 1790 т.р. 

Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ 3-комн. кв-ра, ул. Есенина (Промком-

бинат), 1/2, кирпич, 76,6/54/10,5, ремонт, 

все заменено, с/у разд., 2 лоджии, счет-

чики, ц. 2200 т.р., или меняю. Тел. 8 (902) 

150-80-66

 ■ 3-комн. кв-ра (центр, 74 кв. м, ср. эт.). 

Тел. 8 (922) 177-38-28

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 8 (932) 612-77-06

 ■ срочная продажа до Нового года! 

3-комн. кв-ра (СТ, р-н техникума). Тел. 8 

(952) 727-10-51

 ■ срочно! 3-комн. кв-ра (2 эт., 86 кв. м, 

кухня 15 кв. м, трубы заменены, счетчик, 

с/у, ванная новые, газ. колонка-автомат), 

ц. 2150 т.р. Торг возможен. Тел. 8 (902) 

448-90-49

 ПРОДАЖА  4-КОМН.

 ■ 4-комн. кв-ра (УП). Варианты. Тел. 8 
(922) 136-47-65, 5-66-88

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 2 эт., р-н шк. №3, 
(окна пластик., два балкона, счетчики на 
воду и эл-во, батареи заменены, комна-
ты раздельные), ц. 2650 т.р. Тел. 8 (950) 
656-53-56

 ■ 4-комн. кв-ра (2 эт., пластик. окна, 

сейф-дверь, межкомн. двери, замена ба-

тарей). Тел. 8 (953) 603-10-89

 ■ 4-комн. кв-ра (79 кв. м, 5 эт., ул. 

П.Зыкина, 11), ц. 2400 т.р. Тел. 8 (982) 

686-06-80

 ■ 4-комн. кв-ра (р-н шк. №3, 2 эт., 79,8 кв. 

м, один балкон + лоджия). Агентствам не 

беспокоить. Тел. 8 (912) 615-20-00

 ■ 4-комн. кв-ра (сост. отл., ул. П.Зыкина, 

13). Тел. 8 (922) 205-06-24 

 ■ 4-комн. кв-ра (ул. Чехова, 43, стекло-

пакеты, трубы заменены, счетчики, 1 эт., 

можно под д/с). Тел. 8 (982) 671-03-29

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 2/9, ул. П.Зыкина, 

13). Тел. 8 (932) 607-05-11

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 3/5, пластиковые ок-

на, комнаты раздельные, с/у раздельный, 

80/58/9), ц. 2350 т.р. Тел. 8 (902) 253-71-15

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 3/7, 112/78/12, два 

раздельных с/у, две лоджии, комнаты 

раздельные), ц. 3050 т.р. Тел. 8 (950) 

554-33-63

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 4 эт., ул. Цветников, 

1, 77 кв. м, два балкона), ц. 2270 т.р. Тел. 8 

(902) 443-36-72

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 5/5, 74/48/9, ул. Чехо-

ва, 49, ремонт, стеклопакеты, два балкона, 

собственник). Тел. 8 (912) 264-31-18

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 80,3/55/9, 5/5, три 

стеклопакета, ул. П.Зыкина), или меняю 

на 1-комн. кв-ру. Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ 4-комн. кв-ра (УП, 9/9), ц. 2350 т.р. Тел. 

8 (902) 503-94-78

 ПРОДАЖА  ДОМА

 ■ дом (200 кв. м). Тел. 8 (912) 049-56-64

 ■ дом (дерев. с кирпичным пристроем, 
92 кв. м. паровое отопление, пластиковые 
окна, баня, скважина, ремонт), ц. 1600 т.р. 
Торг. Тел. 8 (922) 146-84-28

 ■ дом (дерев., 70 кв. м, газ, вода, баня, 
две теплицы, двор), ц. 1850 т.р. Или  ме-
няю на 1-комн. кв-ру с доплатой. Тел. 8 
(912) 255-80-87

 ■ дом (дерев., в черте города). Тел. 8 (909) 
702-36-05, 8 (922) 136-47-65

 ■ дом (дерев., с газом и водой, пос. Ель-
чевка). Тел. 8 (922) 172-07-15

 ■ дом (дерев., ул. Фрунзе, уч. 20 сот.), ц.1 
900 т.р. Торг. Тел. 8 (912) 256-05-41

 ■ коттедж. Тел. 8 (912) 638-49-42

 ■ недострой за СК «Темп». Тел. 8 (950) 
208-72-44

 ■ 1/2 дома (ЖБИ, 28 кв. м, печное ото-

пление, вода рядом, зем. участок 15 сот.). 

Тел. 8 (922) 125-18-09

 ■ 1/2 дома с 2-эт. овощехранилищем. Тел. 

8 (950) 195-51-72

 ■ дом  в Мариинске (дерев., 33,2 кв. м, 

построен в 2002 году, печное отопление, 

уч. 10 сот., разработан, баня), ц. 1800 т.р. 

Тел. 8 (950) 554-33-97

 ■ дом (35 кв. м, в черте города, уч. 14 сот. 

в собств.). Тел. 8 (922) 138-21-22,  3-57-11

 ■ дом (60 кв. м, вода, эл-во, газ рядом, 

огород 17 сот., Совхоз, ул. Луговая, 57). 

Тел. 8 (912) 242-42-99

 ■ дом (бревенчатый, 72 кв. м, газ. отопле-

ние, гараж, рубленая стайка, крытый двор, 

уч. 25 сот. в собств.). Тел. 8 (912) 277-57-60, 

8 (909) 701-86-69

 ■ дом (за шк. №4, дерев., 70 кв. м, газ, 

вода г/х централиз. + скважина, канали-

зация, стеклопакеты, душевая кабина, 

баня, крытый двор, уч. 7 сот.). Тел. 8 (922) 

100-02-96

г. Ревда, ул. Клубная, 8-210 Тел. 35-774, 8 (952) 72-86-113

Бюро недвижимости

E-mail: bn-revda@mail.ru      WWW.UPN.RU

WWW.BN-2.SU«Сертификат 2010 года в соответствии с Национальным Стандартом
СТО РГР 021.01-02. Страховка профессиональной ответственности
на сумму 5 000 000 рублей»Члены Уральской Палаты Недвижимости

Жилые дома. Земельные участки

Объект
Цена, 

т.р.

Земельный участок, с.Мариинск, 15 соток 450

Дом с земельным участком, ул. Бажова (пос. Дружинино), 3 сотки, 52/29/5, баня, 
гараж, сарай, электричество 220, эл.котел, колонка.

700

Дом деревянный с земельным участком, ул. Калинина, 13 соток, 23/14, сарай, электри-
чество 220, газ проходит рядом с домом, отопление печное, летний водопровод, колонка
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

2 Бажова, 13 (Дружинино) К 1/1 - 52/29/5 700

2 Кутузова, 35 БР К 2/2 - 40,8/28/6,6 1100 торг

2 Спортивная, 39 ХР М 4/5 Б 41,6/30/5 1580 торг

2 Комсомольская, 72 БР П 4/5 Б 41,4/27,7/6 1600

2 Ленина, 30 УП П 3/5 Б 52/30/9 1650

3 Кирзавод, 7 СТ ШБ 1/2 - 75,6/43,4/9 1700 торг

3 К. Либкнехта, 39 СТ К 3/4 Б 56,6/42/6,5 1850

3 П.Зыкина, 19 БР П 1/5 59/45/8 2030 торг

3 К.Либкнехта, 72 СТ ШБ 1/2 - 69/45/9 2200 торг

3 Азина, 75 СТ ШБ 1/3 - 73/49/7 2570

3 Энгельса, 46 СП П 1/5 2Б 82/52/12 2600

3 Ярославского, 6 СП ШБ 2/9 2Б 83/47/12 2600

4 П.Зыкина, 8 УП П 5/5 Л 80,3/55,3/9 2300 торг

4 Мира, 35 УП П 1/5 80,5/50,4/9 2800

Квартиры в новостройках

Сопровождение по регистрации квартир в новостройках

Об. Адрес Тип Ст. Этажи Бл Площадь Цена руб.

Принимаем заявки на 2-, 3-комнатные квартиры в 3 очереди (4,5 подъезд) в ЖСК 

«Новоселово»

2 Интернационалистов,36(3оч.) СП К 8,9 Л 51,48 2 007 720

2 Интернационалистов,36(3оч.) СП К 1,4,9 Л 50,77 1 980 030

3 Интернационалистов,36(3оч.) СП К 1 2Л 69,42 2 707 380

C проектной декларацией можно ознакомиться на сайте www.region-66.ru

ПРИВАТИЗАЦИЯ 
ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ 

С РАССРОЧКОЙ ПЛАТЕЖА

Квартиры под офис или магазины
Об. Адрес Тип Ст. Эт. Бл Площадь Цена т.р.

1 Ковельская, 9 БР П 1/5 Б 33,2 1500

3 Цветников, 7 СТ К 1/2 - 80 2 600 торг

3 К.Либкнехта, 72 СТ ШБ 1/2 - 69/45/9 2200 торг

4 Мира, 35 УП П 1/5 - 80,5/50,4/9 2800

Гаражи

Капитальный гараж «Железнодорожник 2,3» 17,6 кв.м, наземный, 

овощная яма, электричество 220
222

Капитальный гараж «Железнодорожник 2,3» 18 кв.м, наземный, 

смотровая яма, электричество 220
222

Капитальный гараж «Железнодорожник 2,3» 18,5 кв.м, наземный, 

электричество 220
222

Капитальный гараж ГСК «Северный», 6,43х3,8 высота 2,5 м, кирпич, 

наземный, овощная яма, электричество 220, вентиляция, охрана.
290 торг 

БЫСТРО • ВЫГОДНО • НАДЕЖНО

Уважаемые собственники 1-комн. квартир!
Наш клиент ждет Вас!

Застройщик «Регионстрой». 

C проектной декларацией можно ознакомиться на сайте www.region-66.ru

НОВЫЕ КВАРТИРЫ ОТ ЗАСТРОЙЩИКА
ипотека* 10,5% годовых! 

* по программе САИЖК; 
риелторские услуги по предоставлению ипотеки

АКЦИЯ! На квартиры в III очереди СКИДКА 100 000 р.
(акция распространяется на крайние этажи и действительна до 31.01.2013 г.)
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 ■ дом (бревенчатый, р-н Металлистов, 58 

кв. м, газ, вода рядом, баня, уч. 13 сот., все 

в собств.). Тел. 8 (950) 562-40-74

 ■ дом (дерев., 54 кв. м, паровое ото-

пление, рядом газ, по улице центральное 

водоснабжение, баня, уч. 15 сот., все в 

собственности). Тел. 8 (950) 554-33-80

 ■ дом (дерев., газ. отопление, уч. 17 сот.). 

Тел. 8 (922) 138-00-61

 ■ дом (дерев., ул. Кр.Разведчиков, 35,8 

кв. м, две комнаты, кухня, централизован-

ное водоснабжение, уч. 15 сот. разработан, 

баня 5х6, 3 секции, теплица поликарбонат, 

овощная яма), или меняю на 3-комн. кв-ру 

в городе. Тел. 8 (902) 253-19-18

 ■ дом (деревянный, 30 кв. м, 2 комнаты, 

кухня, котельная, прихожая, крытый двор, 

есть газ, рядом централизованный водо-

провод, уч. 10 сот., на участке фундамент 

под гараж 10х8), ц. 1600 т.р. Торг. Тел. 8 

(902) 443-37-12

 ■ дом (за шк. №4), или меняю. Тел. 8 

(922) 222-18-64

 ■ дом (кирпич., 61 кв. м, крытый двор, 

газ. отопление, две теплицы, баня, уч. 8 

сот., есть телефон, ул. Герцена, колонка 

рядом), ц. 1700 т.р. Агентствам не беспо-

коить! Тел. 8 (922) 227-37-29

 ■ дом (кирпичный, 120 кв. м, все ком-

муникации), ц. 3600 т.р. Тел. 8 (902) 

448-90-61

 ■ дом (ул. К.Краснова, 95, ш/б, 35 кв. м, 

уч. 7 сот. разработан), ц. 2100 т.р. Тел. 8 

(922) 189-96-33

 ■ дом (ул. Фрунзе, дерев., уч. 15 сот.), ц. 

1550 т.р. Тел. 5-58-00

 ■ дом (ул. Чернышевского, кирпичный, 

без внутренней отделки, уч. 14 сот. (на-

саждения), две теплицы, гараж, большой 

двор), ц. 1800 т.р. Тел. 8 (963) 448-48-36

 ■ дом в Артинском р-не Свердловской 

обл., в деревне Бихметково (уч. 17 сот., 

дом дерев. (7х8), сделан капит. ремонт, 

пластик. окна, подведена вода, новая баня, 

новый сарай (для скотины), рядом школа, 

детский сад, магазин, на расстоянии 500 

м протекает р. Уфа). ц. 400 т.р. Можно за 

материнский капитал. Тел. 8 (952) 732-

30-17, Камил

 ■ дом в с. Мариинск (из бруса, три ком-

наты, кухня, веранда, скважина, телефон, 

баня, гостевой домик, уч. 14 сот.). Тел. 8 

(953) 381-99-70

 ■ дом в г. Ревде (ул. Р.Рабочего, 89,5 кв. 

м, три комнаты, вода из скважины (за-

ведена в дом), с/у в доме, газовое ото-

пление, электричество 220В, уч. 9,5 сот., 

есть насаждения), ц. 4200 т.р. Тел. 8 (902) 

443-36-65

 ■ дом в Дегтярске (благоустр., капит.), ц 

2800 т.р. Тел. 8 (904) 549-19-00

 ■ дом в с. Краснояр, или меняю на 

2-комн. кв-ру в Ревде. Тел. 8 (922) 108-

68-41

 ■ дом в Совхозе (50 кв. м, печное ото-

пление, уч. 24 сот.), ц. 1700 т.р. Тел. 8 

(902) 253-72-14

 ■ дом в Совхозе (уч.24 сот. можно раз-

делить 11 и 13 сот.). Тел. 8 (912) 260-99-61

 ■ дом на Украине, Одесская обл., на бе-

регу Днестровского лимана (виноградник, 

плодово-ягодные насаждения, гараж, ба-

ня, уч. приватиз.), или обмен. Тел. 8 (902) 

265-88-77, Светлана

 ■ дом под постоянное проживание (все 

коммуникации, хороший участок). Тел. 8 

(967) 853-51-83

 ■ коттедж (р-н ул. Чернышевского), ц. 

2300 т.р. Тел. 8 (963) 447-00-30

 ■ коттедж в Первоуральске (все удоб-

ства). Варианты обмена. Тел. 8 (963) 

447-09-45

 ■ коттедж в Первоуральске (все удоб-

ства). Или обмен. Тел. 8 (950) 646-29-95

 ■ коттедж на «Поле чудес» (новый, недо-

строенный, газ проходит вдоль участка, 

электричество подведено, центральный 

водопровод, готовность 57%, все в соб-

ственности, документы готовы). Возможен 

обмен. Тел. 8 (902) 879-93-66

 ■ коттедж (в р-не ДОКа, 70 кв. м, 4 ком-

наты, кухня 18 кв. м, душевая кабинка, с/у 

в доме, стеклопакеты, новые радиаторы, 

гараж, баня, централиз. водопровод), ц. 

2600 т.р. Тел. 8 (902) 253-55-17

 ■ срочно! Дом (бревенчатый, ул. Лермон-

това, уч. 9,2 сот., две комнаты, газ, скважи-

на, удобства в доме, овощная яма, подпол, 

крытый двор). Тел. 3-92-02

 ■ срочно! Дом (в старой части, 32 кв. м, 

газ. скважина, уч. 18 сот. + недострой из 

газоблоков). Тел. 8 (922) 113-53-11

 ■ срочно! Дом (печное отопление, баня), 

ц. 750 т.р. Рассмотрю варианты обмена. 

Тел. 8 (950) 652-78-26

 ПРОДАЖА  УЧАСТКИ

 ■ зем. уч. в п. Краснояр, ц. 190 т.р. Тел. 8 
(908) 911-47-98

 ■ зем. уч. в п. Шумиха, ц. 100 т.р. Тел. 8 
(908) 911-47-98

 ■ зем. участок под застрой. Тел. 5-66-88, 
8 (963) 043-07-97

 ■ зем. участок. Тел. 8 (922) 036-36-51

 ■ земельный участок в Кунгурке, 15 сот., 
ц. 200 т.р.; на Шумихе, ц. 120 т.р., в Красно-
яре, ц. 150 т.р. Тел. 8 (912) 657-97-97

 ■ земельный участок в пос. Гусевка, 10 
сот, дом, баня, кустарники, деревья, цена 
догов. Тел. 8 (908) 916-33-32

 ■ земля ИЖС, газ, или меняю. Тел. 8 (912) 
049-56-63

 ■ сад. Варианты. Тел. 8 (963) 043-07-
97, 3-46-99

 ■ участок ИЖС за СК «Темп». Тел. 8 (950) 
208-72-44

 ■ зем. участок в Дегтярске, 20 сот., на 

участке баня с верандой 6х4, ц. 450 т.р. 

Тел. 8 (902) 503-94-76

 ■ земельный участок в Дегтярске, 15 

сот. Земли населенных пунктов. Тел. 8 

(952) 142-52-05

 ■ земельный участок в к/с «Вишенка» на 

Козырихе, 11,5 сот. Тел. 8 (922) 123-62-92

 ■ земельный участок в к/с «Мечта-2». 

Тел. 8 (929) 215-51-24

 ■ земельный участок в черте города, 

ул. Фрунзе, 17 сот. Тел. 8 (912) 629-44-89

 ■ земельный участок на «Поле чудес», ул. 

Лазарева, ц. 900 т.р. Тел. 8 (902) 441-24-64

 ■ земельный участок на Ледянке, 15 

сот., земля в собственности. Тел. 8 (952) 

731-91-23

 ■ земельный участок на Петровских да-

чах, недорого. Тел. 8 (902) 254-59-59

 ■ земельный участок у воды, первая ли-

ния, 22 сот., Починок, рядом газ, электри-

чество, вода, возможен обмен на жилье. 

Дорого. Тел. 8 (902) 266-27-44

 ■ земельный участок, ровное место, есть 

дорога, эл-во. Земли населенных пунктов. 

Тел. 8 (906) 809-88-91

 ■ земельный участок, 12 сот., под де-

ловое строительство и ИЖС, ул. Фрунзе, 

77, имеются все документы. Тел. 8 (952) 
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
Цена, 

т.р.

1/2 
доли

2 БР Российская 40 4/5 37,4/21,7/6 ч/п 700

1 УП Горького 64 1/3 41,5/16,4/10,7 в/п 1750

2 УП Павла Зыкина 30 5/9 51,2/30,8/9 в/п 1750

2 ХР
О.Кошевого, 23 

Под нежилое
1/5 42,1/30/5,5 в/п 1850

2 СТ Жуковского 6а 1/2 50,1/32,5/7,5 ч/п 1950

3 БР Энгельса 61 4/5 58,8/42,3/6,2 ч/п 1770

Об. Тип Адрес Эт. Площадь Условия
Цена, 

т.р.

3 СТ Ленина 20 1/3 64,3/45,9/7 ч/п 1800

3 СТ К-Либкнехта 31 5/5 59,1/37.2/9 в/п 1850

3 БР Чехова 41 2/5 58,4/40,6/8 в/п 2050

4 УП П-Зыкина 44 корп.1 2/9 76,3/48,4/9 в/п 2650

Дом с з/у Чернышевского 1
90.2/60/15 3 
комн., кухня

ч/п 1600

Дом с з/у Октябрьская 1 70,4/44,1/8 в/п 1850

-  Бесплатные юридические консультации. 

-  Составление проектов договоров мены, 

купли-продажи, дарение и др. 

-  Сбор документов, сопровождение в 

ФРС.

* Необходимо ознакомиться с существенными 

условиями использования материнского капитала, 

предусмотренными  Федеральным законом РФ от 

29.12.2006 №256-ФЗ «О дополнительных мерах го-

сударственной поддержки семей, имеющих детей»

-  Обмен любой сложности, покупка, 

продажа недвижимости в т.ч., с исполь-

зованием материнского* сертификата, 

военных и жилищных сертификатов без 

комиссии + все справки за наш счет!

СРОЧНО!!! Купим 1-, 2-комнатные квартиры для своих клиентов
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Агентство недвижимости

«ЛИДЕР»

ТЦ «Березка», ул. Спартака, 9а, оф. 13а, тел. 3-92-62, 8 (950) 551-71-76

• Все операции с недвижимостью

• Сопровождение ипотеки

• Бесплатные юридические консультации

Поздравляем с Новым годом!Поздравляем с Новым годом!

АРЕНДААРЕНДА
3-00-14, 8 (912) 26-59-007
3-00-14, 8 (912) 26-59-007

К ч/п СТ Азина, 60 21 2/2 Д — — — — Состояние хорошее, ремонт 2011 790

1 ч/п ПБ М.Горького, 2 24 4/4 ШБ + Р — — Состояние среднее 1050

1 ч/п БР Спортивная, 41 25 3/5 П + С — — Отличное состояние 1270

1 в/п БР М.Горького, 39а 30 2/5 К — С — — Косметический ремонт 1280

1 ч/п ХР М.Горького, 27 27,2 2/5 П + С — — Хороший ремонт 1400

2 в/п МГ Российская, 50 38 1/5 П - С Р — Состояние среднее 1450

2 ч/п МГ Космонавтов, 2 37,6 4/5 П + С Р — Состояние хорошее 1550

2 ч/п СТ Горького, 40 46,2 2/5 П — С Р — Состояние отличное 1650

2 ч/п СТ Чайковского, 17 63 2/2 ШБ + Р Р Дом после кап. ремонта 1950

3 ч/п БР Цветников, 4а 58 2/5 П Б Р Стеклопакеты, перепланировка 2050

3 ч/п СТ Чехова, 28 81 2/3 ШБ + Р Р Хорошее состояние 2580

3 ч/п СТ Азина, 63 84 2/2 ШБ + Р Р Два балкона, хороший ремонт 2590

4 ч/п УП П.Зыкина, 13 90,3 8/9 П Л Р Р + Хорошее состояние 2370

3 в/п СТ Чехова, 22 63,7 3/3 ШБ 2Б Р Р + Требует ремонта 2400

4 ч/п УП Мира, 42 80 9/9 П Л Р Р Состояние хорошее 2430

ЖИЛЫЕ ДОМА. ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ.

Дом ч/п 7 ноября 18 Д — — — —
Участок 14 сот., газ рядом, дом требует 

небольшого ремонта
780

Дом ч/п Крылова 42 Д — 3р —
Газ, вода в доме, новый ШБ двор, радиато-

ры отопления, уч. 7 сот. в собств.
1350

Дом ч/п Герцена 56 2 Д 3 —
Газ, вода, канализация, душ. кабинка, 
туалет в доме, баня, уч. 8 сот. в собств.

1350

Дом ч/п Фрунзе 40 — Д — Т Участок 15 сот. 1550

Дом ч/п Рабочая, п. Краснояр 27 — Д —
з/у 22,5 сот. в собст. разработан, имеются 

насаждения
1250

Дом ч/п Спартака, Мариинск 45 Д 2 Мариинск, з/у в соб-ти 18 сот. 1600

Зем.

уч
ч/п Шумиха 15 — — — — — — Урочище Шумиха 200

Зем. 

уч
ч/п Совхоз 21 — — — — — —

Петровские дачи, устан. столбы, 
дорога отсыпана, рядом речка

550

Зем. 

уч
ч/п Демидовская 15 Совхоз, Петровские дачи 450

Зем. 

уч
ч/п Осенняя, Мариинск 15

Участок у дороги, на участке сосны, 
электричество, ИЖС

600

Зем. 

уч
ч/п Учителей, Мариинск 15 Участок под ИЖС 550

Зем. 

уч
ч/п Краснояр 15 Участок разработан, электричество 600

Зем. 

уч
ч/п Южная 16 Мариинск 500

Зем. 

уч
ч/п Мариинск 30

Установлены столбы, асфальтовая до-
рога, выход к воде

2500

сад. 

уч
ч/п СОТ «Клубничка» 10,07 Уч-к 10,07 сот. 50

ОБЪЕКТЫ  ПОД  МАГАЗИН  ИЛИ  ОФИС, КОММЕРЧЕСКАЯ НЕДВИЖИМОСТЬ

2 ч/п ХР Горького, 42 42 1/5 П Действующий магазин 3900

Сдаются офисные помещения и площади под производство в аренду от 370 рублей/кв. м, адрес: ул. Чехова (прачечная)
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

 ■ гараж кирпич., ул. Российская, 30, 

овощная, смотровая ямы, ц. 480 т.р. Тел. 

8 (902) 273-79-78

 ■ гараж, г. Ревда, ул. Российская, 11а, ц. 

550 т.р. Тел. 8 (950) 655-00-19, Александр

 ■ гараж, ул. Ярославского, две ямы, ц. 

200 т.р. Торг уместен. Тел. 8 (952) 149-

69-95

 ■ гараж, ул. Ярославского, смотровая, 

овощная ямы, цена догов. Торг уместен. 

Тел. 8 (952) 149-69-95

 ■ срочно! Гараж в ГСК «Ельчевский», 

можно под склад, ц. 50 т.р. Тел. 8 (982) 

631-91-57, 8 (922) 201-23-97

 ПРОДАЖА  ПРОЧЕЕ

 ■ ИП Дарник. Магазин, ул. Жуковского, 
23, ц. 3790 т.р., выплата агентских. Тел. 8 
(904) 383-74-74

 ■ магазин новый в Дегтярске, 500 кв. м, 
18 соток земли, ц. 40 млн р. Тел. 8 (963) 
446-80-11

 ■ нежилое помещение под магазин (1 эт. 
103 кв. м), р-н шк. №29, ц. 5 млн р. Тел. 8 
(922) 103-56-25

 ■ фермерское хозяйство в Дегтярске, 1,1 
га земли в собственности, хоз. постройки, 
ц. 3800 т.р. Тел. 8 (963) 446-80-11

 СДАЮ  ЖИЛЬЕ

 ■ 1-2-комн. кв-ра на сутки, на час, возм. 
командировочным. Тел. 8 (922) 172-07-60

 ■ 1-2-комн. кв-ра посуточно. Тел. 8 (982) 
633-27-29

 ■ 1-комн. кв-ра на час, сутки, центр. Тел. 8 
(919) 383-56-85, 8 (908) 926-24-71

 ■ 1-комн. кв-ра на час, сутки. Тел. 8 (912) 
203-85-75

 ■ 1-комн. кв-ра, ул. Российская, 32. Тел. 8 
(952) 735-82-78

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (909) 001-94-98

 ■ 1-комн. комфортная кв-ра, центр, по-
суточно. Тел. 8 (965) 546-01-33

 ■ кв-ра на сутки, можно командировочн. 
Тел. 8 (912) 657-29-54, 8 (912) 698-58-11

 ■ кв-ра посуточно. Тел. 8 (952) 727-89-13

 ■ мини-отель. Тел. 8 (922) 120-70-40

 ■ на час, два, сутки 1-комн. кв-ра. Тел. 8 
(922) 298-00-37

 ■ уютная кв-ра на час, два, сутки, р-н а/
станции. Тел. 8 (922) 027-41-95

 ■ уютная кв-ра на час, два, сутки. Тел. 8 
(982) 653-87-92

 ■ 1-комн. кв-ра в центре, на длит. срок. 

Тел. 8 (922) 611-51-19, Валентина Яков-

левна

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок, семейным, 

не курящим, соблюдающим чистоту. Тел. 

8 (922) 105-37-42

 ■ 1-комн. кв-ра, 41 кв. м, ул. Интернацио-

налистов, долгосрочно, дорого. Только по 

договору. Тел 8 (908) 905-85-77

 ■ 1-комн. кв-ра, меблированная. Тел. 8 

(922) 100-15-33

 ■ 1-комн. кв-ра, желательно одинокой 

женщине или семье без детей. Тел. 8 

(912) 639-19-48

 ■ 2-комн. кв-ра без мебели, центр. Пре-

доплата за 3 мес. Тел. 8 (902) 410-76-40

 ■ 2-комн. кв-ра семье, на длит. срок, р-н 

шк. №28. Предоплата. Тел. 5-20-21

 ■ 2-комн. кв-ра, 80 кв. м, ул. Интернаци-

оналистов, 42, ремонт, 5/6, без мебели, ц. 

36 т.р. в месяц + квартплата. По договору, 

долгосрочно. Тел. 5-43-18, с 8.00 до 20.00

 ■ 2-комн. кв-ра, без ремонта, без мебели. 

Тел. 8 (908) 907-86-22

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н кафе «Меркурий», на 

длит. срок. Тел. 8 (908) 633-25-18

 ■ 2-комн. кв-ра, ул. К.Либкнехта, 35, 5 эт., 

ремонт, встроенная кухня, холодильник, 

газ. плита, на длит. срок, ц. 10 т.р. + ком-

мун. услуги. Тел. 8 (902) 410-46-83

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел. 8 (919) 374-38-48

 ■ 3-комн. кв-ра в центре, 3 эт., ц. 15 т.р. 

Тел. 8 (343) 213-61-73

 ■ дом в Первоуральске. Тел. 8 (922) 

298-95-32

 ■ дом жилой, печное отопление, для 

приличной семьи. Тел. 8 (912) 678-71-73

 ■ дом небольшой, с газом, рядом шк. №4, 

г/х вода, душ. Оплата демократичная. Тел. 

5-28-33, 8 (922) 129-45-44

 ■ кв-ра. Тел. 8 (950) 194-24-49

 ■ кв-ра. Тел. 8 (963) 037-00-70

 ■ комнат в 3-комн. кв-ре, р-н ЗАГСа. Тел. 

8 (905) 804-68-80

 ■ комната в 2-комн. кв-ре, с мебелью (нет 

дивана). Тел. 8 (904) 385-15-97, Наталья

 ■ комната в 2-комн. кв-ре. Тел. 8 (912) 

656-33-74

 ■ комната в общежитии с мебелью, ул. 

К.Либкнехта, 49. Тел. 8 (950) 541-13-06

 ■ комната в общежитии, ул. К.Либкнехта, 

33. Тел. 8 (922) 611-44-34

 ■ комната в центре, на длит. срок, ц. 5000 

р. Возможен обмен или продажа. Тел. 8 

(950) 543-72-67

 ■ комната на длит. срок, 18 кв. м, хоро-

ший ремонт, без мебели, ц. 7000 р. Тел. 8 

(904) 172-83-46

 ■ комната, 14 кв. м, с мебелью. Жела-

тельно девушкам. Тел. 8 (963) 443-54-26

 ■ комната, 18 кв. м, ул. К.Либкнехта, 33, 

комната чистая, вода заведена. Тел. 8 

(922) 225-06-54

 ■ комната. Тел. 8 (963) 046-00-76

 СДАЮ  ПРОЧЕЕ

 ■ в аренду помещение 65 кв. м, ул. 
П.Зыкина, 12. Тел. 8 (922) 119-98-88

 ■ в аренду производственная база пло-
щадью 5 га с ж/д подъездными путями. 
Имеется холодный склад (без кран-балки) 
площадью 860 кв. м, эстакада для приема 
и отправки инертных материалов, ж/д ве-
сы, площадки для негабаритных грузов. 
Тел. 8 (912) 600-88-89

 ■ в аренду теплый склад, 110 кв. м, ул. 
Ярославского, 9. Тел. 8 (922) 028-85-96

 ■ гараж в ГСК «ЖД-2». Тел. 8 (912) 050-
40-39

 ■ нежилое помещение, 85 кв. м. Тел. 8 
(963) 031-15-44, Владимир

 ■ помещение под офис, магазин 36 кв. 
м, ул. М.Горького. Тел. 8 (912) 632-91-19

 ■ гараж в ГСК «Чусовской-1». Тел. 8 (902) 

266-82-14

 СНИМУ  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 2-комн. кв-ра на длит. срок с мебелью. 
Агентствам не беспокоить. Оплату и по-
рядок гарантирую. Тел. 8 (922) 221-47-85

 ■ для молодой семьи 1-комн. кв-ра на 
длительный срок, с мебелью. Порядок и 
оплату гарантируем. Тел. 8 (912) 696-82-22

 ■ для молодой семьи из Екатеринбурга 
1-комн. кв-ра на длит. срок. Тел. 8 (912) 
676-35-57

 ■ срочно! 1-2-комн. кв-ра на длит. срок. 
Оплата помесячно 8-10 т.р. Тел. 8 (902) 
500-17-01

 ■ срочно! Комната или кв-ра, желательно 
с мебелью. Тел. 8 (950) 653-37-78

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок. Оплата 

ежемесячно 5000-6000 р. Тел. 8 (922) 

124-86-57

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок. Поря-

док и оплата гарантируется. Тел. 8 (908) 

922-02-89

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок. Тел. 8 (912) 

625-52-78

 ■ 1-комн. кв-ра на длит. срок. Чистоту и 

оплату гарантирую. Тел. 8 (965) 516-21-60

 ■ 1-комн. кв-ра с мебелью, на длит. срок. 

Чистоту и оплату гарантирую. Тел. 8 (922) 

156-30-38

 ■ 1-комн. кв-ра, недорого. Оплата своев-

ременно. Тел. 8 (908) 909-13-15

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (902) 410-49-97

 ■ 2-комн. кв-ра (МГ) на длительный срок. 

Тел. 8 (982) 638-56-24

 ■ 2-комн. кв-ра, р-н шк. №28. Опла-

ту и порядок гарантирую. Тел. 8 (950) 

553-88-88

 ■ гараж, недорого. Тел. 8 (909) 071-61-01

 ■ для молодой пары 1-2-комн. кв-ра. По-

рядок, чистоту и своевременную оплату 

гарантируем. Тел. 8 (906) 810-36-10

 ■ для молодой семьи 1-комн. кв-ра в р-не 

Кирзавода. Тел. 8 (953) 602-48-14

 ■ для семьи из двух человек без детей 

жилье на длит. срок, недорого. Варианты. 

Тел. 8 (963) 851-44-18

Дешевле только даром, 
а это, как известно, 

за амбаром!

СКЛАД, ЗЕМЛЯ
ПРОДАМ

8 (912) 241-65-28

ЧИСТО • УЮТНО • ДЕШЕВО
Командировочным скидки

КВАРТИРЫ
час, два, сутки

Тел. 3-95-50, 8 (909) 70-222-99

Тел.: 8 (922) 118-87-87,
8 (952) 733-22-29

АРЕНДА
КВАРТИР

ПОСУТОЧНО

СДАЕМ 
КВАРТИРЫ
посуточно • круглосуточно

Тел. 555-11,

8 (922) 614-35-64, 8 (919) 393-58-07

СДАЕТСЯ 
В АРЕНДУ 
МАГАЗИН

8 (922) 202-61-72

ул. М.Горького, 128 м2

СДАЮ 
В АРЕНДУ 

ОФИС 33 М2 
по адресу ул. Энгельса, 57

Тел. 8 (922) 168-47-06

Сдам в аренду 
автомобильные 

весы 30 т 

холодный ангар 

или продам

Тел. 8 (922) 203-50-83

150 м2

в производственном здании, 

2 этаж, в черте города

Тел. 8 (922) 605-50-92

СДАЕТСЯ ПЛОЩАДЬ 
В АРЕНДУ
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 ■ для семьи из трех человек благоустр. 

дом на длит. время. Тел. 8 (912) 267-22-71

 ■ для семьи кв-ра (возможно ГТ), недо-

рого. Оплату и порядок гарантируем. Тел. 

8 (904) 174-19-23

 ■ дом для пожилой женщины, в черте 

города. Тел. 8 (950) 636-75-82

 ■ кв-ра в общежитии (Энгельса 51 или 

51А) на длительный срок. Тел. 8 (950) 

542-17-25

 ■ комната или 1-комн. кв-ра + душ, туа-

лет. Для порядочной семьи из 3 человек. 

Тел. 8 (922) 134-45-24

 ■ срочно! Для семьи из 3 человек дом 

на длит. срок. Тел. 8 (902) 254-51-27, Илья

 ■ срочно! Комната или кв-ра (возможно 

ГТ). Тел. 8 (912) 255-75-06

 ПОКУПКА  НЕДВИЖИМОСТЬ

 ■ 1-комн. кв-ра. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 2-3-комн. кв-ра. Рассмотрю все ва-
рианты. Тел. 8 (953) 058-00-63, 8 (963) 
043-07-97

 ■ 2-комн. кв-ра (БР МГ, ХР, с раздельными 
комнатами, в любом состоянии, желатель-
но ср. этаж, рассмотрю все районы). Тел. 8 
(912) 286-57-67

 ■ 2-комн. кв-ра (комнаты раздельные, 
ПМ, ХР). Тел. 8 (922) 177-04-66

 ■ 3-комн. кв-ра (БР, УП). Рассмотрю все 
предложенные варианты. Тел. 8 (912) 
626-85-59

 ■ дом. Рассмотрю все варианты. Тел. 8 
(922) 036-36-51, 8 (963) 043-07-97

 ■ кв-ра. Рассмотрю варианты. Тел. 8 
(909) 702-36-05

 ■ срочно! 1 комн. кв-ра за разумную 
цену, наличный расчет (недорого). Тел. 8 
(912) 626-85-59 

 ■ срочно! 1-комн. кв-ра. Агентствам не 
беспокоить. Тел. 8 (922) 136-47-65

 ■ 1-2-комн. кв-ра (в р-не №3,10). Тел. 8 

(953) 820-08-83

 ■ 1-2-комн. кв-ра (ГТ). Рассмотрю вари-

анты  семейных общежитий.  Тел. 8 (912) 

626-85-59

 ■ 1-2-комн. кв-ра (рассмотрю варианты 

кр. эт.). Тел. 8 (982) 674-76-10

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Агентствам не беспо-

коить. Тел. 8 (963) 040-49-49

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Наличный расчет. Тел. 

8 (902) 443-36-68

 ■ 1-2-комн. кв-ра. Рассмотрю все вари-

анты и предложения. Агентствам не бес-

покоить. Тел. 8 (922) 134-35-02

 ■ 1-комн. кв-ра  (2-3 эт., р-н маг. «Юби-

лейный»). Рассмотрю все варианты. Или 

меняю. Тел. 8 (912) 049-56-63

 ■ 1-комн. кв-ра (в р-не ул. Российская-

Ковельская). Тел. 8 (912) 049-54-10, 5-22-15

 ■ 1-комн. кв-ра (МГ), срочный расчет. Тел. 

8 (953) 381-49-44

 ■ 1-комн. кв-ра за разумную цену. Тел. 

3-97-62

 ■ 1-комн. кв-ра на Кирзаводе. Тел. 8 

(953) 381-31-39

 ■ 2-комн. кв-ра (БР или МГ). Тел. 8 (953) 

382-46-56

 ■ 2-комн. кв-ра (БР или УП, р-н шк. №3, 

а/станции или шк. №28). Тел. 8 (904) 

389-13-24

 ■ 2-комн. кв-ра (БР МГ, р-н шк. №29, 2, 

рассмотрим кр. эт.), ц. не дороже 1500 т.р. 

Тел. 8 (922) 138-04-51

 ■ 2-комн. кв-ра (УП или ПМ, БР) по раз-

умной цене. Тел. 8 (902) 276-03-56

 ■ 2-комн. кв-ра (УП или СТ, в р-не шк. 

№10 или площади «Победы», кроме 1 эт.) 

Тел. 8 (932) 612-77-03

 ■ 2-комн. кв-ра. Тел.  8 (912) 286-21-16

 ■ 3-4-комн. кв-ра (УП, СТ, не кр. эт.). Тел. 

8 (922) 293-89-78

 ■ 3-комн. кв-ра (в р-не шк. №10). Тел. 8 

(922) 215-98-15

 ■ 3-комн. кв-ра (в р-не шк. №10, кроме 

кр. эт.). Тел. 8 (932) 612-77-04

 ■ 3-комн. кв-ра в Ревде (для проживания, 

у собственника), наличный расчет. Тел. 8 

(343) 383-51-63

 ■ брошенный огород в черте города, или 

меняю на участок в к/с «Надежда». Тел. 8 

(902) 262-43-76

 ■ 3-комн. кв-ра. Тел. 3-94-76

 ■ гараж в ГСК «Западный» за разумную 

цену. Тел. 8 (952) 739-90-35

 ■ гараж, в любом состоянии. Тел. 8 (952) 

142-52-22

 ■ дом (хороший, с большим участком). 

Тел. 8 (902) 253-71-57

 ■ дом в Ревде, за материнский капитал. 

Тел. 8 (922) 131-25-42

 ■ дом под капитальный ремонт или под 

снос для строительства нового дома. Тел. 

8 (953) 382-21-99

 ■ дом, ц не дороже 800 т.р. Рассмотрю 

любые варианты, кроме ЖБИ. Тел. 8 

(932) 612-77-11

 ■ дом. Рассмотрю варианты. Без посред-

ников. Тел. 3-79-66

 ■ жилой дом, или сниму с последующим 

выкупом. Агентствам не беспокоить. Тел. 

8 (922) 292-80-55

 ■ жилье за материнский капитал. Тел. 8 

(904) 985-34-66

 ■ земельный участок или дом под снос 

(р-н ул. Металлистов, Володарского, 

оба берега пруда), ц. 600 т.р. Тел. 8 (922) 

127-50-59

 ■ кв-ра (р-н шк. №3, 28, 10). Без агентств. 

Тел. 3-97-46

 ■ комната (ГТ). Тел. 8 (950) 554-33-93

 ■ комната (не меньше 15 кв. м). Тел. 8 

(932) 612-77-05

 ■ комната с участием материнского ка-

питала. Тел. 8 (922) 211-76-10

 ■ любое приемлемое для проживания 

жилье за разумную стоимость. Тел. 8 

(900) 198-26-81

 ■ срочно! 2-3-комн. кв-ра. Тел. 8 (922) 

119-46-94

 ■ срочно! 2-комн. кв-ра (БР, 1 и 5 эт. 

не предлагать). Наличный расчет. Тел. 8 

(919) 372-12-23

 ■ срочно! Дом (р-н Кирзавода, в старой 

части) или участок под строительство. Тел. 

8 (912) 231-63-13

 ■ участок в коллективном саду, жела-

тельно с домиком. Тел. 8 (953) 384-56-66

АВТО

/// ОТЕЧЕСТВЕННЫЕ

 ■ ВАЗ-21074, 02 г.в., цв. белый, в хор. сост, 
ц. 65 т.р. Торг. Тел. 8 (902) 268-13-22

 ■ ВАЗ-21074, 09 г.в., 18 т. км, музыка, 
резина з/л, сигнализация с а/запуском, 
ксенон. Тел. 8 (922) 217-76-75
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